
 
VÝPIS ZE SCHŮZE PARLAMENTU 
zasedání č. 5 v zasedacím období 2024-2025 

10. 2. 2025 
veřejná verze 

 
 

DOCHÁZKA 

třída jméno 1 přítomen jméno 2 přítomen 

1.S Anežka Marešová přítomna Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová přítomna Jindřich Fara přítomen 

3.S Eliška Mánková nepřítomna Stanislav Kotalík přítomen 

4.S Adam Žalmánek přítomen Barbora Stejskalová přítomna 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová přítomna 

2.A Eliška Humlová přítomna Josef Bartůněk nepřítomen 

3.A Barbora Wolfová přítomna ---------------------- - 

4.A Marie Neumannová přítomna Natálie Procházková přítomna 
 

 
schůze se mimořádně konala přes Google Meet 

 
BODY PŘIJATÉ NA ZASEDÁNÍ 

 
1) Schválen návrh na zrušení body 13 ze schůze č. 4 v zasedacím období 2024-2025 

(jednohlasně) 
2) Zástupci informováni o jazykových kurzech francouzského a španělského jazyka 

a) kurzy francouzského jazyka mohou začít ihned 
b) od školního roku 2025-2026 může být francouzský jazyk nabízen jako druhý 

jazyk místo německého jazyka pro nové třídy 
c) kurzy španělského jazyka mohou začít v září 2025 

3) Schválen podnět na přesunutí prodeje žetonů na automat na kávu z kanceláře do 
bufetu (viz hlasování č. 1) 

a) konečný stav bude oznámen po dohodě s vedením školy 
4) Schválen anonymní podnět na prodej horké čokolády (viz hlasování č. 1) 

a) návrh na prodej kakaa v automatu na kávu nebo prodej pytlíků s kakaem v 
bufetu 

b) konečný stav bude oznámen po dohodě s vedením školy 
5) Zástupci informováni o přípravě valentýnské výzdoby během hodin výtvarné výchovy 

a výtvarného oboru 
6) Schválen návrh na vyhlášení soutěže na školního maskota (viz hlasování č. 2) 



a) datum konání soutěže: 17. 2. 2025 - 14. 4. 2025 
b) ankety pro hlasování: 14. 4. 2025 - 18. 4. 2025 
c) propagační materiály vyrobí VPPM 
d) žáci mohou posílat své návrhy maskotů na mail parlamentu 
e) další podrobnosti budou uvedeny na oficiálním plakátu akce 
f) konečný návrh bude konzultován s vedením školy 

7) Zástupci informováni o změně redakce časopisu GYMNAZIAL 
a) šéfredaktory časopisu se stanou Lucie Zídková a Helena Pontová 
b) podrobnosti budou uvedeny dodatečně 

8) Schválen návrh na konání akce Den svatého Patrika (jednohlasně) 
a) datum konání: 17. 3. 2025 
b) fotokoutek ve vestibulu školy 
c) žáci přijdou v zeleném oblečení 
d) společné foto na dvoře školy v 9:30 
e) prodej zeleného ovoce v bufetu (viz hlasování č. 3) 

i) bude konzultováno s vedením školy 
f) žákům kteří přijdou v zelenom bude udělena odměna (jednohlasně) 
g) na hodinách výtvarné výchovy a výtvarného oboru se vytvoří dekorace 
h) propagační materiály vytvoří VPPM 

9) Schválen návrh na zlepšení propagace žáků o konání akcích parlamentu 
(jednohlasně) 

a) plakáty o velikosti A3 budou umístěny do vestibulu školy 
10) Schválen návrh na vyjádření kladného stanoviska k povinnosti čipování při vstupu do 

školy (viz hlasování č. 4) 
 
pokračování schůze bylo Předsednictvem vyhlášeno jako neveřejné (Stanovy 1:8a), proto 
byl tento výpis zkrácen 

 
HLASOVÁNÍ 

 
HLASOVÁNÍ č. 1 

návrh na prodej žetonů v bufetu; prodej horké čokolády 
třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová proti Jindřich Fara proti 

3.S Eliška Mánková nepřítomna Stanislav Kotalík pro 

4.S Adam Žalmánek zdržel se Barbora Stejskalová zdržela se 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová proti 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk nepřítomen 

3.A Barbora Volfová pro ---------------------- - 

4.A Marie Neumannová pro Natálie Procházková pro 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
HLASOVÁNÍ č. 2 

soutěž na školního maskota 
třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová pro Jindřich Fara proti 

3.S Eliška Mánková nepřítomna Stanislav Kotalík pro 

4.S Adam Žalmánek pro Barbora Stejskalová pro 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová pro 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk nepřítomen 

3.A Barbora Volfová pro ---------------------- - 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková pro 

 
 

HLASOVÁNÍ č. 3 
ovoce v bufetu na Den svatého Patrika 

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová pro Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová zdržela se Jindřich Fara proti 

3.S Eliška Mánková nepřítomna Stanislav Kotalík pro 

4.S Adam Žalmánek pro Barbora Stejskalová pro 

1.A Elen Pincová nepřítomna Nela Štvánová zdržela se 

2.A Eliška Humlová pro Josef Bartůněk nepřítomen 

3.A Barbora Volfová pro ---------------------- - 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková pro 

 
 
 

HLASOVÁNÍ č. 4 
kladné stanovisko na čipování 

třída jméno 1 pro/proti jméno 2 pro/proti 

1.S Anežka Marešová zdržela se Antonín Černý nepřítomen 

2.S Helena Pontová zdržela se Jindřich Fara zdržel se 

3.S Eliška Mánková nepřítomna Stanislav Kotalík zdržela se 

4.S Adam Žalmánek pro Barbora Stejskalová zdržela se 

1.A Elen Pincová zdržela se Nela Štvánová zdržela se 

2.A Eliška Humlová zdržela se Josef Bartůněk nepřítomen 

3.A Barbora Volfová pro ---------------------- - 

4.A Marie Neumannová nepřítomna Natálie Procházková pro 

 
 

 
Tento dokument je oficiálním dokumentem  

vydaným Předsednictvem Školního parlamentu 


